
ΘΕΜΑ 3ο 

«Διάθεση εκπαιδευτικών ειδικοτήτων ΠΕ 06, 11 και 16 για συμπλήρωση ωραρίου» 

(9175 και 9176/28-9-2015) 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 4 παρ. 12 και 14 παρ. 14 του Ν.1566/1985 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 21 παρ. 5 του Ν.3475/2006  

3. Τη Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων…» 

4. Το Π.Δ. 1/2003 

5. Τις ανάγκες της Υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 

6. Τις δηλώσεις τοποθέτησης για συμπλήρωση ωραρίου των εκπαιδευτικών κλ. ΠΕ 06, 11 και 16 

 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ο μ ό φ ω ν  α 

 

και προτείνει τη διάθεση των παρακάτω μόνιμων εκπαιδευτικών για συμπλήρωση ωραρίου ως εξής: 

 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕ 11 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΕΙΔΙΚ

ΟΤ 

ΥΠΟΧ

ΡΕΩΤΙ

ΚΟ 

ΩΡΑΡΙ

Ο 

ΩΡΑΡΙΟ 

ΠΟΥ 

ΚΑΛΥΠΤ

ΕΙ 

ΥΠΟΛΟΙ

ΠΟ 

ΩΡΑΡΙΟ

Υ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΜΟΡΙΑ 

ΕΝΤΟΠ/ΣΥΝΥΠ 

ΜΠΑΜΠΟΥΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Δ.Σ. ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ 

ΠΕ 

11 21 15 6 

 ΔΣ ΘΕΣΠΙΩΝ 

156,14 

ΤΑΜΠΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ.Σ. ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 

ΠΕ 

11 22 15 7 

ΔΣ ΘΕΣΠΙΩΝ 

103,8 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ-ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 3ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

ΠΕ 

11 22 16 6 

ΔΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1 

100,64 



ΓΑΡΓΑΛΕΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Δ.Σ. ΑΡΑΧΩΒΑΣ (ΠΡΟΣ. 

ΤΟΠΟΘ.) 

ΠΕ 

11 22 13 9 

ΔΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ  

99,36 

ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Δ.Σ. ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ (ΠΡΟΣ. 

ΤΟΠΟΘ.) 

ΠΕ 

11 22 15 7 

ΔΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

94,94 

ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 9ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 

ΠΕ 

11 23 10 13 

ΚΕΔΔΥ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ (Για 

γραμματειακή υποστήριξη) 94,41 

ΦΛΩΚΑΤΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ.Σ. ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 

ΠΕ 

11 22 7 15 

ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

94,24 

ΑΣΤΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Δ.Σ. ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ (ΜΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ) 

ΠΕ 

11 23 16 7 

ΔΣ ΔΑΥΛΕΙΑΣ 

94,14 

ΜΠΛΕΤΣΑ ΚΑΛΛΙΡΟΗ 2ο Δ.Σ. ΒΑΓΙΩΝ 

ΠΕ 

11 23 16 7 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ(Για γραμματειακή 

υποστήριξη) 92,55 

ΜΑΡΚΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 2ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

ΠΕ 

11 22 18 4 

ΔΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 10 

91,12 

ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ.Σ. ΠΛΑΤΑΙΩΝ 

ΠΕ 

11 23 13 10 

ΔΣ ΛΕΥΚΤΡΩΝ 

88,26 

ΓΕΡΟΥΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Δ.Σ. ΠΑΥΛΟΥ (ΠΡΟΣ. 

ΤΟΠΟΘ.) 

ΠΕ 

11 23 12 11 

ΔΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 2 (9 ΩΡΕΣ) 

ΔΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 1 

(ΩΡΕΣ 2) 85,2 

ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΑΝΝΑ 3ο Δ.Σ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

ΠΕ 

11 22 18 4 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ(Για γραμματειακή 

υποστήριξη) 84,1 



ΚΑΖΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 

Δ.Σ. ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 

(ΠΡΟΣ. ΤΟΠΟΘ.) 

ΠΕ 

11 23 10 13 

ΔΣ ΚΑΣΤΡΟΥ (ΩΡΕΣ 8) 

ΔΣ ΔΑΥΛΕΙΑΣ(ΩΡΕΣ 5) 

 82,56 

ΜΑΜΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

2ο Δ.Σ. ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

(ΠΡΟΣ. ΤΟΠΟΘ.) 

ΠΕ 

11 23 18 5 

ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 

76,77 

ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

(ΠΡΟΣ. ΤΟΠΟΘ.) 

ΠΕ 

11 23 12 11 

ΔΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 5 

 76,41 

ΠΑΤΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

Δ.Σ. ΑΣΩΠΙΑΣ (ΜΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ) 

ΠΕ 

11 23 12 11 

ΔΣ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 1 

71,67 

ΜΠΕΪΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

1ο Δ.Σ. ΒΑΓΙΩΝ (ΜΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ) 

ΠΕ 

11 23 12 11 

 ΔΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 10 

70,39 

 

 

 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕ 06 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΕΙΔΙΚΟΤ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟ 
ΩΡΑΡΙΟ 

ΩΡΑΡΙΟ 
ΠΟΥ 

ΚΑΛΥΠΤΕΙ  

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 
ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΝΤΟΠ 
ΣΥΝ 

ΣΙΔΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δ.Σ. ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ ΠΕ 06 22 12 10 ΔΣ ΘΕΣΠΙΕΣ 105,59 

ΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΠΕ 06 22 16 6 ΔΣ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 84,16 

ΖΙΓΚΑ ΜΑΡΙΑ Δ.Σ. ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ ΠΕ 06 23 12 11 ΔΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 69,79 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΠΑΝΔΩΡΑ Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΕ 06 24 16 8 ΔΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1 51,12 

ΓΚΑΛΜΠΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Δ.Σ. ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ (ΠΡΟΣ. 
ΤΟΠΟΘ.) ΠΕ 06 24 12 12 

ΔΣ ΠΑΥΛΟΥ 
30,02 

 

 



ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕ 16 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΕΙΔΙΚΟΤ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟ 
ΩΡΑΡΙΟ 

ΩΡΑΡΙΟ 
ΠΟΥ 

ΚΑΛΥΠΤΕΙ  

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 
ΩΡΑΡΙΟΥ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΝΤΟΠ 
ΣΥΝ 

ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 5ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ ΠΕ 16 22 16 6 ΔΣ ΘΗΒΑΣ 7 64,49 

ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΠΕ 16 23 10 13 

ΔΣ ΕΙΔΙΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
(7 ΩΡΕΣ) 

ΔΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑ Σ 3 
(6 ΩΡΕΣ) 47,63 

ΑΓΡΑΦΙΩΤΟΥ ΛΟΥΚΙΑ  4ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΠΕ 16 21 17 4 ΔΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 10 71,74 

ΠΡΟΙΣΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 7ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΠΕ 16 24 10 14 ΔΣ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 29,14 

ΑΓΓΕΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ Δ.Σ. ΑΡΑΧΩΒΑΣ  ΠΕ 16 23 12 11 ΔΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 6 61,15 

 

 
 


